
UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VỸ DẠ

Số: 192/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vỹ Dạ, ngày 25 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn đánh giá nội bộ thực hiện đánh giá Hệ thống quản lý 

chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015
tại Uỷ ban nhân dân phường Vỹ Dạ

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VỸ DẠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 03 năm 2014 của 
Thủ  tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu 
chuẩn  quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của cơ quan, tổ chức thuộc 
hệ  thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 
của  Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến 
Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp với Tiêu chuẩn quốc gia TCVN 
ISO  9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên 
địa  bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2024 của 
Uỷ  ban nhân dân phường về việc ban hành mục tiêu chất lượng và kế hoạch thực 
hiện mục tiêu chất lượng;

Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo ISO phường Vỹ Dạ,

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng 
theo  tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Uỷ ban nhân dân phường (sau 
đây gọi tắt là Đoàn đánh giá nội bộ), gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Doãn Thái, Phó Chủ tịch UBND phường - Đại diện lãnh đạo về 
chất lượng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại 
UBND phường Vỹ Dạ (gọi tắt là QMR), Trưởng đoàn

2. Bà Sử Thị Kim Cúc, Công chức Văn phòng - Thống kê, Thư ký ISO
3. Bà Trịnh Thị Hương Thúy, Công chức Văn phòng - Thống kê, Thành viên
4. Bà Nguyễn Phan Kim Hoàn, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên



2

5. Ông Trần Ngọc Anh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên
6. Ông Lê Anh Tú, Công chức Địa chính - Xây dựng, Thành viên
7. Ông Nguyễn Huy Quang, Công chức Địa chính - Xây dựng, Thành viên
8. Ông Nguyễn Tuấn Khanh, Công chức Văn hoá - Xã hội, Thành viên
9. Bà Phan Thị Diệu Loan - Công chức Văn hoá - Xã hội, Thành viên
Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ có nhiệm vụ xây dựng chương trình, 

kế  hoạch và phân công các thành viên phụ trách đánh giá nội bộ các bộ phận 
chuyên môn của phường nhằm tìm hiểu mức độ phù hợp của Hệ thống quản lý 
chất  lượng và tính hiệu lực của Hệ thống, phát hiện những sự không phù hợp so 
với  các yêu cầu đã quy định trong Hệ thống các tài liệu quản lý chất lượng mà 
bộ  phận được đánh giá đang áp dụng, qua đó để giúp cải tiến, hoàn thiện hệ 
thống  này. 

Thời gian đánh giá nội bộ: Dự kiến từ ngày 29-30/7/2024.
Trưởng đoàn đánh giá nội bộ được sử dụng con dấu của Uỷ ban nhân 

dân  xã để thực hiện nhiệm vụ được giao. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 4. Ban chỉ đạo ISO; Ban soạn thảo ISO, Bộ phận tiếp nhận và trả 

kết  quả; các Ông (Bà) có tên tại Điều 1; các bộ phận và cá nhân có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Phòng Kinh tế thành phố Huế;
- CT; các PCT UBND Phường;
- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Viết Trung


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T14:23:09+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Vỹ Dạ<vyda@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




